
ESIET 
MODRI

KONTROLĒJIET 
VĪRUSU

GLĀBIET 
DZĪVĪBAS

Ja zināt savas ģimenes locekļus vai vietējās kopienas pārstāvjus, kuriem 
nav piekļuves internetam, lūdzu, izmantojiet šo vietni viņu interesēs 
un sniedziet viņiem informāciju. Šī vietne ir pieejama dažādas valodās 
tiešsaistē.
Ja esat noraizējies un domājat, ka jums varētu būt koranavīruss, 
lūdzu, apmeklējiet 111 vietni tiešsaistē 111.nhs.uk/covid-19, 
kurā var pārbaudīt simptomus un saņemt ieteikumu. Ja nevarat 
izmantot internetu, varat arī zvanīt uz numuru 111.

@JoinedUpCare

joinedupcarederbyshire

joinedupcarederbyshire

Joined Up Care
Dārbišīra

Lai saņemtu palīdzību un 
atbalstu, piezvaniet uz 
Healthwatch Derbyshire:
01773 880786

Vai vēlaties uzzināt jaunāko par koronavīrusu Dārbišīrā?
Saņemiet visu jaunāko veselības dienesta informāciju par Dārbi un 
Dārbišīru šīs COVID-19 (koronavīrusa) pandēmijas laikā vienuviet…
Apmeklējiet vietni: www.joinedupcarederbyshire.co.uk/public-info-covid-19

Kādēļ man vajadzētu apmeklēt šo vietni?
Mēs saprotam, ka varat būt nobažījies ar veselības aprūpes pakalpojumiem 
saistīto izmaiņu dēļ šīs COVID-19 (koronavīrusa) pandēmijas laikā, tādēļ 
esam izveidojuši tīmekļa zonu, kurā var saņemt visu informāciju vienuviet. 
Mēs atjaunināsim šo tīmekļa vietni katru dienu, lai sniegtu informāciju pēc 
iespējas ātrāk.
Šajā vietnē ir šāda informācija:
ü Vietējo pakalpojumu izmaiņas, piemēram, iecirkņa ārstu prakšu, slimnīcu, 

kopienas un garīgās veselības pakalpojumu darba laika izmaiņas
ü Katru dienu sniegta jaunākā informācija
ü Bieži uzdotie jautājumi (BUJ)
ü Saites uz informācijas avotiem vietējā un valsts mērogā

Uzziniet vairāk:

Joined Up Care Derbyshire is a partnership of health and social care organisations in 
Derbyshire working together to improve care and services for Derbyshire residents.


